
Trofeo Gisvaldo 4° edizione Foglio n. 1
05/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 04/05/2014 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 FARESIN NICOLE 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.0
3 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.0
4 GAVA IRENE MARIA 2008 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:36.0
5 VISINTIN AURORA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
6 PICCOLI SARA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.0

Serie n° 1 di 2
2 BORNIA LEILA 2008 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:31.5
3 BENETTI MARTINA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
4 DALLA POZZA LETIZIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
5 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
6 DE MARCHI SOFIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.0
7 SIMONETTO ASIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 04/05/2014 ore 15:34

Serie n° 4 di 4
3 APREUTESEI DENIS 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.0
4 PARISE GABRIEL 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
5 MATTIES IANNIS 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.0
6 TURCHETTO THOMAS 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.0

Serie n° 3 di 4
2 MASGON GIOVANNI 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.0
3 DAINESE MARCO 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
4 MATTIAZZI ANDREA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.0
5 GAZZOLA ALDO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.0
6 ZAMBOLIN FRANCESCO 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0

Serie n° 2 di 4
1 BALDIN ANDREA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.0
2 MERLO FRANCESCO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
3 MANTIERO SAMUEL 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.5
4 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:24.0
5 GUERRA ENRICO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:24.0
6 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
7 TRES ETTORE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
8 SCHIRO MATTIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.0

Serie n° 1 di 4
1 CRIPPA THOMAS 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:23.0
2 MISSANA JACOPO 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:21.8
3 BERTACCO MARCO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:21.0
4 TANZI ANDREA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:17.6
5 PIRAN MATTEO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:21.0
6 ROSSETTO MATTEO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:21.5
7 CIPRIAN MATTIA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:22.1
8 RINDER EDUARD 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:23.0
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Trofeo Gisvaldo 4° edizione Foglio n. 2
05/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 04/05/2014 ore 15:39

Serie n° 2 di 2
1 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.0
2 BONI MELISSA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
3 CELANTE BEATRICE 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:29.1
4 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.0
5 STINAT LISA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:28.8
6 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
7 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0

Serie n° 1 di 2
1 TOLOT REBECCA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:27.0
2 BATTISTETTI ELENI 2004 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:26.0
3 PASE CHIARA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:24.7
4 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:22.0
5 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:23.0
6 LOVISON MARTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
7 MAZZON ELEONORA 2003 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:26.0
8 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 04/05/2014 ore 15:42

Serie n° 1 di 1
2 ROSSI GIACOMO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.0
3 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.0
4 MAGRIS CARLO 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:23.2
5 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.0
6 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.0
7 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 04/05/2014 ore 15:44

Serie n° 2 di 2
1 FABBIAN SOFIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
2 BALDIN ALESSIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
3 GAVA IRENE MARIA 2008 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:37.7
4 PICCOLI SARA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
5 VISINTIN AURORA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
6 BETTEGA EMMA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.0
7 BORIN NOEMI 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
2 SIMONETTO ASIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
3 BORNIA LEILA 2008 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:29.0
4 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.0
5 MARCU BEATRIS 2007 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:28.4
6 DE MARCHI SOFIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
7 FARESIN NICOLE 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.0
8 LORIGIOLA SARA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
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Trofeo Gisvaldo 4° edizione Foglio n. 3
05/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 M Serie Domenica 04/05/2014 ore 15:48

Serie n° 5 di 5
2 ZULIAN GABRIELE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
3 CENJA ERIK 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
4 GRENDENE NICOLA 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:44.5
5 ROVIARO NICOLO' 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:45.0
6 DALLAGO LEONARDO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 MARIN MATTTEO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:44.0
3 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.0
4 CANDERLE MICHELE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.0
6 ROVIARO PIETRO 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:43.0

Serie n° 3 di 5
1 APREUTESEI DENIS 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
2 PARISE GABRIEL 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
3 DAINESE MARCO 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
4 SOLDAN MATTIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.0
5 ZAMBOLIN FRANCESCO 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.0
6 GAZZOLA ALDO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
7 MATTIES IANNIS 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
8 TURCHETTO THOMAS 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0

Serie n° 2 di 5
1 ROSO GIOVANNI 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.0
2 TRES ETTORE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.0
3 BARBIERO LUCA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.0
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.0
5 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.0
6 GUERRA ENRICO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.0
7 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.0
8 MANTIERO SAMUEL 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.0

Serie n° 1 di 5
1 RIGOLON ELIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
2 SCHIRO MATTIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
3 ROSSETTO MATTEO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.0
4 TANZI ANDREA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:21.1
5 BERTACCO MARCO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:24.0
6 PIRAN MATTEO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.0
7 FABRIS LORENZO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0
8 CRIPPA THOMAS 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 04/05/2014 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:13.0
2 MARTINI EMMA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.0
3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.0
4 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.0
5 BONI MELISSA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.0
6 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.0
7 GASPARDO VERONICA 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:11.5
8 DE ZOTTI GIULIA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo Gisvaldo 4° edizione Foglio n. 4
05/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:00.0
2 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.0
3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:54.0
4 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.0
5 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.0
6 MORETTI CHIARA 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:55.5
7 BOZZER BEATRICE 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:59.1
8 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.5

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 04/05/2014 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 ZAMBELLO VITTORIO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:12.0
3 CORAZZA TOMMASO 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:05.8
4 BABUIN JMMY 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:00.0
5 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.0
6 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.0
7 PASQUAL GIOVANNI 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.0

Serie n° 1 di 2
2 MINOTTO MICHELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.0
3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:56.0
4 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.0
5 DE FRANCESCHI FEDERICO 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:50.2
6 BORNIA ALESSIO 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:57.0
7 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 04/05/2014 ore 16:07

Serie n° 1 di 1
3 DALLA POZZA LETIZIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:41.0
4 BENETTI MARTINA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.0
5 MARCU BEATRIS 2007 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:35.3

25 Rana - P1 M Serie Domenica 04/05/2014 ore 16:09

Serie n° 2 di 2
1 FABRIS LORENZO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.0
2 BALDIN ANDREA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.0
3 SOLDAN MATTIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
4 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
5 RINDER EDUARD 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
6 RIGOLON ELIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0
7 BARBIERO LUCA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MASGON GIOVANNI 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:34.0
2 MATTIAZZI ANDREA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.0
3 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.0
4 MERLO FRANCESCO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.0
5 MISSANA JACOPO 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:29.4
6 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.0
7 ROSO GIOVANNI 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:34.0
8 CIPRIAN MATTIA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Gisvaldo 4° edizione Foglio n. 5
05/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 04/05/2014 ore 16:13

Serie n° 3 di 3
2 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.0
3 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:18.0
4 GASPARDO VERONICA 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:15.0
5 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:17.0
6 MARTINI EMMA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.0
7 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.0

Serie n° 2 di 3
2 CELANTE BEATRICE 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:09.8
3 MORETTI CHIARA 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:07.0
4 STINAT LISA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:06.5
5 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:07.0
6 BOZZER BEATRICE 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:07.8
7 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:10.0

Serie n° 1 di 3
1 LOVISON MARTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.0
2 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.0
3 BATTISTETTI ELENI 2004 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:59.6
4 MAZZON ELEONORA 2003 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:56.5
5 PASE CHIARA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:56.6
6 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:01.0
7 TOLOT REBECCA 2006 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:04.9
8 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:06.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 04/05/2014 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:30.0
3 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:16.0
4 BORNIA ALESSIO 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:06.3
5 BABUIN JMMY 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:07.2
6 ZAMBELLO VITTORIO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:24.0
7 PASQUAL GIOVANNI 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.0

Serie n° 1 di 2
1 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.0
2 ROSSI GIACOMO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.0
3 DE FRANCESCHI FEDERICO 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:53.7
4 MAGRIS CARLO 2005 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:51.0
5 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.0
6 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.0
7 MINOTTO MICHELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 04/05/2014 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
2 DAL FABBRO, DAVANZO, GAVA, CIPRIAN  A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:55.0
3 BERTACCO, BENETTI, ROSSETTO, DAL LAGO GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.0
4 MARCU, MISSANA, BORNIA, TANZI  A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:38.0
5 DE MARCHI, ROSO, DALLA POZZA, CRIPPA GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.0
6 SIMONETTO, NARDELLO, PIRAN, RINDER  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.0
7 BALDIN, FARESIN, ZULIAN, ZANELLA  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Gisvaldo 4° edizione Foglio n. 6
05/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 04/05/2014 ore 16:28

Serie n° 1 di 1
2 STINAT, CORAZZA, DE ZOTTI, BORNIA  A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:45.0
3 CARRADORE, VITALINI, SALATA, TECCHIO GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.0
4 PASE, MAGRIS, TOLOT, DE FRANCESCHI  A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:16.0
5 PIGATO, BONI, ZANDONA', TIRELLI  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.0
6 FOCHESATO, PASQUAL, TESSARO, RIGON GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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